
Contacto

Teléfono 951927723
Fax 951926572
Correo Electrónico mvortiz@malaga.eu

Dirección Postal

Avda. de Cervantes, 4
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2017
a las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DxxxopwdD5gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Apoyo y Actualización del Censo de Locales y Equipamientos
Municipales Asociativos para el Área de Participación Ciudadana, Inmigración y Cooperación al
Desarrollo

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
72320000 - Servicios relacionados con bases de datos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Organización y Guarda de Archivos, S.L. (DOCLAND)
NIF B29890563
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DxxxopwdD5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=19466a5d-823d-4f6d-9f50-24f707397725


Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 14/03/2017 a las 08:30 horas
Apertura de las Ofertas que se presenten a esta
licitación

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.129 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más económica
Fecha del Acuerdo 27/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/03/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xuGBkUTLINgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002669542 |  2017-485906 | jue, 06 jul 2017 14:25:17:580 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142473919315417915957584331123800302568 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xuGBkUTLINgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

